COMUNE DI SALE

@27  in GESTIONE ASSOCIATA con i Comuni di Alluvioni C.
V/ X - Carbonara S. - Piovera - Pontecurone - Spineto S.
&a" ;i www.comune.sale.al.it
‘éi\\ ; J&i’ P.E.C. (Posta Elettronica Certificata) sale@cert.ruparpiemonte.it

Via Manzoni n°1 — Cap. 15045 — P.IVA 00409960069

Servizio Organizzazione e Personale
tel. 0131/84178 - fax 0131/828288

Det Nr. 7D/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNO E LAVORO FESTIVO - ANNO
2012.

L'anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di Febbraio

Il Responsabile del Servizio Organizzazione e Personale

Visto il verbale d'intesa sindacale del 29.02.2012 con il quale ¢ stato stabilito, a decorrere dal 1° aprile
2012, l'articolazione in turni dell'orario di lavoro del personale appartenente al servizio associato di
Polizia Locale;

Richiamata la preintesa di CCDI relativa all'anno 2012, sottoscritta in data 14.02.2013 ed allegata alla
deliberazione autorizzativa n. 14 G.C. in data odierna nella quale, fra I'altro, veniva destinata la somma
di € 3.410,00 all'erogazione dell'indennita di turno e lavoro festivo per I'anno 2012;

Visto il CCNL 14.9.2000 ed in particolare gli artt. 22 e 24, come integrato dall'art. 14 CCNL
5.10.2001, che disciplina i1 suddetti istituti;

Ravvisata la necessita di provvedere alla liquidazione dell'indennita di turno e lavoro festivo per
l'anno 2012 al personale avente diritto;

Visto il prospetto allegato al presente atto nel quale sono stati individuati gli importi da liquidare per il
periodo dal 01.01.2012 al 31.12.2012 ai dipendenti interessati dalla turnazione;

Ritenuta la propria competenza in merito alla liquidazione delle suindicate indennita, trattandosi di atti
gestionali spettanti ai Dirigenti, ai sensi dell'art. 107 del Decreto legislativo 267/2000, e quindi al
Segretario Comunale nella sua qualita di Responsabile del Personale ai sensi del vigente Regolamento
Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Espresso parere favorevole di regolarita tecnica e di controllo preventivo amministrativo del
Responsabile di Servizio ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del TUEL 267/2000 e dell'art. 4 del
vigente regolamento comunale sulla disciplina dei controlli interni;

DETERMINA

1) di liquidare al personale appartenente alla Polizia Locale I'importo di € 3.408,81 a titolo di
indennita di turno e lavoro festivo per il periodo 01.01.2012 - 31.12.2012, come da allegato
prospetto riportante le singole attribuzioni di emolumenti ai dipendenti con imputazione



2)

all'intervento 1.01.08.01 cap. 322.2 (imp. 439.1/2012) del redigendo Bilancio di previsione 2013,
dando atto che la spesa complessiva di € 1.101,04 per oneri previdenziali datoriali riflessi trova
imputazione per € 811,29, quale contributo ex Cpdel 23,80%, all'intervento 1.01.08.01 cap. 322.5
(imp. 26/2012) e per € 289,75, a titolo di Irap 8,5%, all'intervento 1.01.08.07 cap. 351 (imp.
27/2012);

di pubblicare la presente determinazione nell'apposita sezione “Trasparenza, valutazione e merito”
del sito istituzionale.

I1 Segretario Comunale
F.to LUCOTTI ERCOLE



Parere di regolarita contabile e di controllo preventivo contabile del Responsabile del Servizio

Finanziario ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000 e dell'art. 4 del vigente
Regolamento comunale sulla disciplina dei Controlli interni.

Sale, 21/02/2013

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to BRERA PAOLA

PUBBLICAZIONE

A cura del Servizio Organizzazione e Personale si provvede alla pubblicazione per giorni 15 all' Albo

Pretorio Telematico, consultabile dal sito internet del Comune all'indirizzo:

Sale, 11/04/2013

www.comune.sale.al.it

Il Segretario Comunale
F.to LUCOTTI ERCOLE



- http:\\www.cedepp.it

Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti i diritti riservati

Voce

952

953

954

955

956

B¢ COMUNEDISALE

Page 1 of 1

Allegato alla Determina n. 7 del 21.02.2013

Descrizione voce / Cognome e nome dipendente

Ind. di Turno diurno 10% (2012)
FLEBA GRAZIELLA

ROLANDO GIANCARLO

TOTALI VOCE 952

Ind.di Turno nott.o fest.30%(2012)
FLEBA GRAZIELLA

ROLANDO GIANCARLO

TOTALI VOCE 953

Ind.di Turno fest.nott.50%(2012)
FLEBA GRAZIELLA

ROLANDO GIANCARLO

TOTALI VOCE 954
Magg.art24c1-CCNL14.9.00 rip.(2012)
FLEBA GRAZIELLA

ROLANDO GIANCARLO

TOTALI VOCE 955

Magg.art24c6-CCNL14.9.00 20%(2012)
FLEBA GRAZIELLA
ROLANDO GIANCARLO

TOTALI VOCE 956

TOTALI GENERALI

Matr.:

Matr.:

Matr.:

Matr.

Matr.:

Matr.:

Matr.

Matr.

Matr.:

Matr.:

10020

10018

10020

110018

10020

10018

110020

110018

10020

10018

U.Mis.

Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore

Ore

Ore

Quantita

1.171,00
1.146,50

2.317,50

22,50
25,00

47,50

2,00
1,50

3,50

39,00
48,00

87,00

15,00

21,00

36,00

Imp.unit.

1,160
1,130

3,480

3,380

5,800
5,640

5,640
5,640

2,260
2,260

Importo

1.358,36
1.295,55

2.653,91

78,30
84,50

162,80

11,60
8,46

20,06

219,96
270,72

490,68

33,90

47,46
81,36

3.408,81

Riferim.contabile emolumento

322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103
322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103

322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103
322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103

322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103
322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103

322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103
322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103

322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103
322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-0-1103



