COMUNE DI SALE



in GESTIONE ASSOCIATA con i Comuni di Alluvioni C.

- Carbonara S. - Piovera - Pontecurone - Spineto S.

www.comune.sale.al.it

P.E.C. (Posta Elettronica Certificata) sale@cert.ruparpiemonte.it Via Manzoni n°1 – Cap. 15045 – P.IVA 00409960069

Servizio Organizzazione e Personale

tel. 0131/84178 - fax 0131/828288

Det Nr. 7D/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNO E LAVORO FESTIVO - ANNO 2012.

L'anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di Febbraio

Il Responsabile del Servizio Organizzazione e Personale

Visto il verbale d'intesa sindacale del 29.02.2012 con il quale è stato stabilito, a decorrere dal 1° aprile 2012, l'articolazione in turni dell'orario di lavoro del personale appartenente al servizio associato di Polizia Locale;

Richiamata la preintesa di CCDI relativa all'anno 2012, sottoscritta in data 14.02.2013 ed allegata alla deliberazione autorizzativa n. 14 G.C. in data odierna nella quale, fra l'altro, veniva destinata la somma di € 3.410,00 all'erogazione dell'indennità di turno e lavoro festivo per l'anno 2012;

Visto il CCNL 14.9.2000 ed in particolare gli artt. 22 e 24, come integrato dall'art. 14 CCNL 5.10.2001, che disciplina i suddetti istituti;

Ravvisata la necessità di provvedere alla liquidazione dell'indennità di turno e lavoro festivo per l'anno 2012 al personale avente diritto;

Visto il prospetto allegato al presente atto nel quale sono stati individuati gli importi da liquidare per il periodo dal 01.01.2012 al 31.12.2012 ai dipendenti interessati dalla turnazione;

Ritenuta la propria competenza in merito alla liquidazione delle suindicate indennità, trattandosi di atti gestionali spettanti ai Dirigenti, ai sensi dell'art. 107 del Decreto legislativo 267/2000, e quindi al Segretario Comunale nella sua qualità di Responsabile del Personale ai sensi del vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica e di controllo preventivo amministrativo del Responsabile di Servizio ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del TUEL 267/2000 e dell'art. 4 del vigente regolamento comunale sulla disciplina dei controlli interni;

DETERMINA

1) di liquidare al personale appartenente alla Polizia Locale l'importo di € 3.408,81 a titolo di indennità di turno e lavoro festivo per il periodo 01.01.2012 - 31.12.2012, come da allegato prospetto riportante le singole attribuzioni di emolumenti ai dipendenti con imputazione

all'intervento 1.01.08.01 cap. 322.2 (imp. 439.1/2012) del redigendo Bilancio di previsione 2013, dando atto che la spesa complessiva di € 1.101,04 per oneri previdenziali datoriali riflessi trova imputazione per € 811,29, quale contributo ex Cpdel 23,80%, all'intervento 1.01.08.01 cap. 322.5 (imp. 26/2012) e per € 289,75, a titolo di Irap 8,5%, all'intervento 1.01.08.07 cap. 351 (imp. 27/2012);

2) di pubblicare la presente determinazione nell'apposita sezione "Trasparenza, valutazione e merito" del sito istituzionale.

Il Segretario Comunale F.to LUCOTTI ERCOLE **Parere** di regolarità contabile e di controllo preventivo contabile del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000 e dell'art. 4 del vigente Regolamento comunale sulla disciplina dei Controlli interni.

Sale, 21/02/2013

Il Responsabile del Servizio Finanziario E to BRERA PAOLA

PUBBLICAZIONE

A cura del Servizio Organizzazione e Personale si provvede alla pubblicazione per giorni 15 all' Albo

Pretorio Telematico, consultabile dal sito internet del Comune all'indirizzo: www.comune.sale.al.it *Sale*, 11/04/2013

Il Segretario Comunale F.to LUCOTTI ERCOLE



COMUNE DI SALE

Allegato alla Determina n. 7 del 21.02.2013

Voce	Descrizione voce / Cognome e nome dipendente		U.Mis.	Quantità	Imp.unit.	Importo	Riferim.contabile emolumento
952	Ind. di Turno diurno 10% (2012)						
	FLEBA GRAZIELLA	Matr.:10020	Ore	1.171,00	1,160	1.358,36	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	ROLANDO GIANCARLO	Matr.:10018	Ore	1.146,50	1,130	1.295,55	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	TOTALI VOCE 952			2.317,50		2.653,91	
953	Ind.di Turno nott.o fest.30%(2012)						
	FLEBA GRAZIELLA	Matr.:10020	Ore	22,50	3,480	78,30	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	ROLANDO GIANCARLO	Matr.:10018	Ore	25,00	3,380	84,50	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	TOTALI VOCE 953			47,50		162,80	
954	Ind.di Turno fest.nott.50%(2012)						
	FLEBA GRAZIELLA	Matr.:10020	Ore	2,00	5,800	11,60	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	ROLANDO GIANCARLO	Matr.:10018	Ore	1,50	5,640	8,46	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	TOTALI VOCE 954			3,50		20,06	
955	Magg.art24c1-CCNL14.9.00 rip.(2012)						
	FLEBA GRAZIELLA	Matr.:10020	Ore	39,00	5,640	219,96	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	ROLANDO GIANCARLO	Matr.:10018	Ore	48,00	5,640	270,72	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	TOTALI VOCE 955			87,00		490,68	
956	Magg.art24c6-CCNL14.9.00 20%(2012)						
	FLEBA GRAZIELLA	Matr.:10020	Ore	15,00	2,260	33,90	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	ROLANDO GIANCARLO	Matr.:10018	Ore	21,00	2,260	47,46	322-2-2012-IM-439-1-0-0-0-0-1103
	TOTALI VOCE 956			36,00		81,36	
	TOTALI GENERALI					3.408,81	